

AC-Net Externservice AB
Kaserngatan 2 (vån 3)
903 47 Umeå

Årsredovisning
för
AC-Net Externservice AB

556538-4095

Räkenskapsåret

2019

Byrå: Heinstams Bolagstjänst AB

Telefon: 090-70 41 90

Styrelsen och verkställande direktören för AC-Net Externservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2019.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

AC-Net Externservice AB erbjuder idag, i samarbete med länets kommunala stadsnät, ett konkurrens- och leverantörsneutralt fiberoptiskt nät med kapacitetstjänster till näringslivet. AC-Net ingår också i samarbeten med andra aktörer som erbjuder förbindelser och kapacitetstjänster i hela Sverige och delar av Norden och Europa.

AC-Net Externservice AB har primärt till uppdrag att sälja ut överskottskapacitet till externa parter från det regionala datanät som bolaget AC-Net Internservice tillhandahåller för sina ägare inom Västerbottens län.

Bolaget ägs av:

Regionförbundet Västerbottens län	98 800 aktier
Företagarna Västerbotten Service AB	10 400 aktier
Skellefteå Kraft AB	10 400 aktier
Umeå Energi UmeNet AB	10 400 aktier

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Driften upphandlades under 2019 och ny operatör hanterar nu det regionala nätet. Detta har påverkat resultatet med engångskostnader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2019	2018	2017	2016
Nettoomsättning	26 274	21 418	27 078	16 738
Resultat efter finansiella poster	254	380	614	195
Balansomslutning	21 591	22 240	20 056	24 458
Soliditet (%)	53,4	51,0	55,0	43,2

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000 000	91 000	8 258 423	77 714	9 427 137
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			77 714	-77 714	0
Årets resultat				182 272	182 272
Belopp vid årets utgång	1 000 000	91 000	8 336 137	182 272	9 609 409

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 336 136
årets vinst	182 272
	8 518 408
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 518 408
	8 518 408

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2019-01-01 -2019-12-31	2018-01-01 -2018-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		26 273 581	21 417 923
Övriga rörelseintäkter		68 904	52 950
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 342 485	21 470 873
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader	2	-23 814 657	-19 078 280
Personalkostnader	3	-2 136 432	-2 172 044
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-364 421	-226 030
Summa rörelsekostnader		-26 315 510	-21 476 354
Rörelseresultat		26 975	-5 481
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		228 866	388 473
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 964	-3 182
Summa finansiella poster		226 902	385 291
Resultat efter finansiella poster		253 877	379 810
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		171 129	-39 281
Förändring av överavskrivningar		-178 811	-236 891
Summa bokslutsdispositioner		-7 682	-276 172
Resultat före skatt		246 195	103 638
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 923	-25 924
Årets resultat		182 272	77 714

Balansräkning	Not	2019-12-31	2018-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 692 454	1 660 797
Summa materiella anläggningstillgångar		1 692 454	1 660 797
Summa anläggningstillgångar		1 692 454	1 660 797
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 736 716	658 242
Övriga fordringar		701 653	1 087 585
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 038 576	4 098 645
Summa kortfristiga fordringar		6 476 945	5 844 472
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		10 842 692	10 613 826
Summa kortfristiga placeringar		10 842 692	10 613 826
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 579 310	4 120 992
Summa kassa och bank		2 579 310	4 120 992
Summa omsättningstillgångar		19 898 947	20 579 290
SUMMA TILLGÅNGAR		21 591 401	22 240 087

Balansräkning	Not	2019-12-31	2018-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
Reservfond		91 000	91 000
Summa bundet eget kapital		1 091 000	1 091 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 336 136	8 258 422
Årets resultat		182 272	77 714
Summa fritt eget kapital		8 518 408	8 336 136
Summa eget kapital		9 609 408	9 427 136
Obeskattade reserver			
	5		
Periodiseringsfonder		1 669 419	1 840 548
Ackumulerade överavskrivningar		772 227	593 416
Summa obeskattade reserver		2 441 646	2 433 964
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		4 000	4 000
Summa långfristiga skulder		4 000	4 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		739 486	2 287 368
Skatteskulder		74 710	71 677
Övriga skulder		783 193	546 066
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 938 958	7 469 876
Summa kortfristiga skulder		9 536 347	10 374 987
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 591 401	22 240 087

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	33,3
Inventarier, verktyg och installationer	10-20

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga externa kostnader

	2019	2018
Underhåll regionala nätet	7 582 648	3 514 458
Förmedlingskostnader anslutning kund	6 777 186	7 013 175
Köp av tjänst	46 888	204 974
Övriga externa kostnader	1 594 435	1 628 686
Redovisade projektmedel	7 813 500	6 716 987
	23 814 657	19 078 280

Not 3 Medelantalet anställda

	2019	2018
Medelantalet anställda	3	3

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2019-12-31	2018-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 750 237	3 454 353
Inköp	396 078	295 884
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 146 315	3 750 237
Ingående avskrivningar	-2 089 440	-1 863 411
Årets avskrivningar	-364 421	-226 029
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 453 861	-2 089 440
Utgående redovisat värde	1 692 454	1 660 797

Not 5 Obeskattade reserver

	2019-12-31	2018-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	772 227	593 416
Periodiseringsfond besk 2013	0	270 700
Periodiseringsfond besk 2014	766 000	766 000
Periodiseringsfond besk 2015	513 000	513 000
Periodiseringsfond besk 2016	114 779	114 779
Periodiseringsfond besk 2017	136 788	136 788
Periodiseringsfond besk 2018	39 281	39 281
Periodiseringsfond besk 2019	99 571	0
	2 441 646	2 433 964
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	522 512	520 868
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	2 009	1 426

Umeå 26/2 2020



Karl Gustav Abramsson
Ordförande



Anders Pettersson



Jonas Nordin



Rickard Carstedt



Mats Berggren



Jens Wennberg



Jan Olof Edblom



Magnus Wiberg
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2020- - .

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Lars Ekman
Auktoriserad revisor

